
 
 

Miasto i Gmina Sanniki informuje o realizacji zadania pn. „Dofinansowanie żłobka 

z programu Aktywny Maluch 2022-2029” 

 

Projekt jest dofinansowany ze środków Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności - w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Aktywny Maluch 2022-2029.  

 

Działania realizowane w projekcie 

W ramach zadania zaplanowano adaptację pomieszczeń na potrzeby utworzenia 11 nowych 

miejsc opieki w Żłobku Samorządowym w Sannikach przy ul. Wólczyńskiej 75, 09-540 

Sanniki. Oprócz prac adaptacyjnych przewidziano zakup i montaż wyposażenia. Dodatkowo  

w ramach przedsięwzięcia zaplanowano zakup pomocy do prowadzenia zajęć opiekuńczo-

wychowawczych oraz edukacyjnych. W ramach realizacji zadania przewidziano również 

budowę placu zabaw  dla dzieci i zagospodarowanie terenu.  

 

Grupy docelowe 

Projekt skierowany jest do dzieci, w tym do dzieci z niepełnosprawnościami lub wymagających 

szczególnej opieki, do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia lub 

dłużej,  zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz  

z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa; rodziców; opiekunów.  

 

Celem projektu jest utworzenie w Mieście i Gminie Sanniki 11 nowych miejsc opieki  

w Żłobku Samorządowym w Sannikach 

 

Planowane efekty, rezultaty projektu  

Dzięki realizacji zadania powstaną nowe miejsca opieki nad dziećmi, co umożliwi łączenie 

życia zawodowego z rodzinnym i pozwoli na zwiększenie zatrudnienia, zwłaszcza kobiet. 

Miejsca opieki powstałe dzięki Programowi umożliwią aktywizację zawodową rodziców, 

którzy dotychczas nie mogli podjąć pracy ze względu na konieczność sprawowania 

bezpośredniej opieki nad dziećmi do lat 3, wiążącą się m.in. z brakiem dostępu terytorialnego 

i finansowego instytucji opieki. Ponadto rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

pozytywnie wpłynie na wzrost zatrudnienia – w tworzonych instytucjach konieczne będzie 

zatrudnienie opiekunów i pozostałej kadry. 

 

Okres realizacji zadania: 10.12.2025 r. -30.06.2026 r.  

 

 

Całkowita wartość zadania: 778.353,84 zł  

Wartość dofinansowania ogółem: 778.353,84 zł  

w tym: 

środki z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności – 632.808,00 zł 

środki na finansowanie podatku VAT od wydatków poniesionych ze środków KPO  –145.545,84 zł 

 
 
#NextGenerationEU 


